
お振込み先 

みずほ銀行 赤坂支店 

普通 2111877 

株式会社 カーサリンダ 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 4 丁目 13 番 5 号   

赤坂オフィスハイツビル 1F 

株式会社 カーサリンダ 

代表電話 03-3582-3512 

※再度登録願います。 

メールアドレスは申請中の為後日ご連絡致します。 

 

お客様各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 初春の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

昨年は、大変お世話になり誠にありがとうございました。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて このたび弊社は 令和 6 年 1 月 1 日付けで社名を下記のように改称いたしましたので 

お知らせ申し上げます。 

当社は業務拡張とリニューアルの為、株式会社オフィス・ナルから株式会社カーサリンダに 

変更致しました。下記の社名変更と電話番号登録をお願い致します。 

これを機に、皆様のご期待に沿うよう努力させて頂きます。 

末永く、カーサリンダとお付き合い下さいますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

令和 6 年 1 月 

旧社名：株式会社オフィス・ナル   03-3582-7600 

                          

新社名：株式会社カーサリンダ     03-3582-9800(お客様専用) 

 

 

※振り込みに関して、金融機関・振込口座等の変更はございません。 

社名のみ変更しております。 


